EQUIPE DE CIRCONSCRIPTION 2025-2026

Inspection de I’Education nationale d’Annonay
5 Rue Jacques PREVERT 07100 Annonay Tél. : 04-75-33-71-21
E-mail : ce.dsden07-ien-annonay@ac-grenoble
Site de circonscription : https:/lien-annonay.web.ac-grenoble.fr/
IEN Jean-Loup NAVET Secrétaire Sandra GERET-FANGET
Horaires d’ouverture du bureau : Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi : 7H45-12H00/13H30-17H00 Mercredi : 8H00-12H00

Conseilléres pédagogiques de circonscription

Céline BOUDET

CPC généraliste

04.75.33.71.21
06.27.72.61.09

Celine.Viall@ac-grenoble.fr

Céline SOURIMANT

CPC EPS

04.75.33.71.21
06.86.85.34.57

Celine.Sourimant@ac-grenoble.fr

Frédéric MISERY

CPC numérique

06.81.59.26.40

Frederic.Misery@ac-grenoble.fr

Référent AESH
Katia VALLON Référente AESH 06.26.65.55.07 pial07.perriere@ac-grenoble.fr
Andréa MARMOL Référente AESH 06.18.19.34.35 pial07.perriere@ac-grenoble.fr

Référent scolarisation des éléves en situation de handicap

Sandrine MAMOUSSE

Enseignant référent handicap

04.75.67.07.20
ICollege les Perriéres
IANNONAY

referent07.annonay@ac-grenoble.fr

Valérie BLASZYK

Enseignant référent handicap

06.46.57.24.69
ICollege Notre-Dame
ANNONAY

referent07.annonay2@ac-grenoble.fr

UPEAA (Maitre CRI)

Claire MORETTE

UPE2A

04.75.33.50.84

Claire.Morette@ac-grenoble.fr

Véronique RUEBRECHT

UPE2A

04.75.67.94.19

Veronique.Ruebrecht@ac-grenoble.fr

Equipe de circonscription élargie concernant la didactique et la pédagogie :

Noms

Fonctions

Téléphone

Adresses électroniques

Isabelle HALTER

Coordinatrice REP

04.75.33.19.90

Isabelle.Halter@ac-grenoble.fr

Valérie AUBERT

Maitre formateur

04.75.67.16.22
(EPPU St Alban d’Ay)

Valerie.Aubertl @ac-grenoble.fr

Pauline BOMBRUN

Maitre formateur

04.75.33.19.90
(EPPU Cordeliers)

Pauline.Rimetz1@ac-grenoble.fr

Franck MARCHAND
Isabelle JOLY

CP Départemental en EPS

04.75.66.93.12

Franck.Marchand@ac-grenoble.fr
ce.dsden07-epsl@ac-grenoble.fr
Isabelle.joly@ac-grenoble.fr

Jean-Noél BRENEY

CP Départemental en francais
et langues vivantes

04.75.66.93.00

jean-noel.breney@ac-grenoble.fr

Estelle GERLAND

CP Départemental en arts
visuels

0611251415

Estelle.gerland@ac-grenoble.fr

Emmanuel FALGUIERES

CP Départemental en
éducation musicale

Emmanuel.falguieres@ac-grenoble.fr

Isabelle FONTAINE-VIVE-CURTAZ

CP Départemental en
maternelles

061204 73 64

Isabelle.fontaine-vive-curtaz@ac-grenoble.fr

Ce.dsden07-cpd-maternelle@ac-grenoble.fr

Thierry MAUCHE

Référent Départemental
Directeurs

06 07 71 99 22

Thierry.Mauche@ac-grenoble.fr
Referentdirecteurs07 @ac-grenoble.fr

Pole ressource

Céline BOUDET

CPC généraliste

04.75.33.71.21

Celine.Viall@ac-grenoble.fr

Céline SOURIMANT

CPC EPS

04.75.33.71.21

Celine.Sourimant@ac-grenoble.fr

Manouck BONDAZ

Psychologue scolaire

04.75.32.08.79

Manouk.bondaz@ac-grenoble.fr

Margot DUMAS

Psychologue scolaire

04.75.32.08.79

margot.dumas@ac-grenoble.fr

Céline BOISSON

Psychologue scolaire

04.75.34.46.11

Celine.Stern@ac-grenoble.fr

Sandrine MAMOUSSE

Enseignant référent handicap

04.75.67.07.20
ICollége les Perriéres
IANNONAY

referent07.annonay@ac-grenoble.fr

BLASZYK Valérie

Enseignant référent handicap

06.46.57.24.69
ICollege Notre-Dame

ANNONAY

referent07.annonay2@ac-grenoble.fr
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Maitres E

Marielle CHARREYRON

Marielle.seauve@ac-grenoble.fr

Christine COGNET

Christine.cognet@ac-grenoble.fr

Pierre GIRARD

pierre.girard@ac-grenoble.fr

Corinne MOURIN

Corinne.mourin@ac-grenoble.fr

Guillaume RONZON

Guillaume.ronzon@ac-grenoble.fr

Eléonore VAISSIERE

Eleonore.vaissiere@ac-grenoble.fr

Comité de pilotage du REP

Bernard BONNEVILLE

Principal college Perrieres

04.75.67.07.20

Bernard.bonneville@ac-grenoble.fr

Jean-Loup NAVET

IEN Annonay

04.75.33.71.21

Jean-Loup.Navet@ac-grenoble.fr

Céline BOUDET

CPC généraliste

04.75.33.71.21

Celine.Viall@ac-grenoble.fr

Céline SOURIMANT

CPC EPS

04.75.33.71.21

Celine.Sourimant@ac-grenaoble.fr

Isabelle HALTER

Coordinatrice REP

04.75.33.19.90

Isabelle.Halter@ac-grenoble.fr

Céline SUDRES

Coordonnateur REP
2" degré Collége Perriéres

04.75.67.07.20

Celine.Sudres@ac-grenoble.fr

Equipe ressource harcélement

Céline BOUDET

CPC généraliste

04.75.33.71.21

Celine.Viall@ac-grenoble.fr

Céline SOURIMANT

CPC EPS

04.75.33.71.21

Celine.Sourimant@ac-grenoble.fr

Isabelle HALTER

Coordinatrice REP

04.75.33.19.90

Isabelle.Halter@ac-grenoble.fr

Christine COGNET

Maitre E

Christine.cognet@ac-grenoble.fr
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